
,  

ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

  

SPRENDIMAS 

DĖL SIŪLYMO KEISTI GYVENAMOSIOS VIETOVĖS PAVADINIMĄ 

  
2020 m. birželio 2 d. Nr. T-175 

Šiauliai 
  

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo  16 straipsnio 2 dalies 

34 punktu, Administracinių vienetų ir gyvenamųjų vietovių teritorijų ribų ir pavadinimų 

tvarkymo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1996 m. birželio 3 d. 

nutarimu Nr. 651 „Dėl administracinių vienetų ir  gyvenamųjų vietovių teritorijų ribų ir 

pavadinimų tvarkymo taisyklių patvirtinimo“, 25 punktu ir atsižvelgdama į Ginkūnų 

iniciatyvinės grupės  2020 m. balandžio 1 d. prašymą, Šiaulių rajono savivaldybės taryba n u s 

p r e n d ž i a: 

Pritarti siūlymui keisti Šiaulių rajono savivaldybės Ginkūnų seniūnijos Ginkūnų 

gyvenamosios vietovės pavadinimą Ginkūnų kaimas į Ginkūnų miestelis. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Šiaulių apygardos administraciniam teismui 

Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

  

  

  

Savivaldybės meras                                                                                                     

Antanas Bezaras 


